SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS DE

                                  SERVIÇOS DE SAÚDE DE JAÚ E REGIÃO

                                 RECONHECIDO EM 25 DE NOVEMBRO DE 1980

RUA: SEBASTIÃO RIBEIRO N.º 501 – FONE/FAX: (014) 3622-4131 – CEP 17.201-180 - JAÚ - SP

“O FÓRCEPS”
BOLETIM INFORMATIVO – MARÇO/2023

ATENÇÃO COMPANHEIROS

CAMPANHA SALARIAL

Assembleia para funcionários
da UNIMED JAÚ para discussão

da contraproposta patronal

DATA: 27/03, ÀS 18H
EM FRENTE DO HOSPITAL UNIMED REGIONAL JAÚ

Participação obrigatória de todos

O Sindicato dos Trabalhadores da Saúde de Jaú e Região convoca
os trabalhadores da UNIMED JAÚ, associados ou não, para a assembleia

 a ser realizada na segunda-feira, dia 27 de março, às 18h,
na frente do Hospital Regional de Jaú.

Vocês estão convocados para analisar a contraproposta patronal. A direção da
Unimed oferece reajuste abaixo da inflação e quer retirar benefícios da categoria.

Vamos nos reunir em frente do hospital.
É preciso mostrar nosso descontentamento.

PARTICIPE! MOSTRE A FORÇA DA CATEGORIA!

ASSEMBLEIA PRESENCIAL

VOCÊ PRECISA DECIDIR  O QUE SERÁ FEITO.
VAMOS DEBATER A POSSIBILIDADE DE DECRETAR “ESTADO DE GREVE”

P/ Diretoria

Edna Alves